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DELICIOUS AND CREAMY STIRRED YOGURT
Making it simple, making it clean

check-square 	 CLEAN LABEL

check-square 	 PRODUCED IN EU

check-square  SMOOTH AND CREAMY TEXTURE

check-square  STABLE PROCESS
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ROQUETTE FC
friendly-labeling starches



Key Ingredient Facts

Key Benefits for Stirred Yogurt

ROQUETTE STARCH FC 20

•	Labeling in Europe: starch
•	Clean, consumer-friendly labeling
•	Starch produced in EU
•	Versatile cook-up starch 
•	Sourced from waxy maize
•	White powder
•	Non-GMO and gluten-free
•	Not a major allergen*
•	Kosher and halal certified

Ingredients: 
Whole milk, sucrose, starch (ROQUETTE STARCH 
FC 20), lactic acid cultures.

 

DELICIOUS AND CREAMY STIRRED YOGURT

MAKING IT SIMPLE, MAKING IT CLEAN

SUGGESTED CLAIMS (EU)

•	Creamy
•	No gums
•	Plant-based

ROQUETTE STARCH FC 20

FUNCTIONAL

•	 Stable to pasteurization and 
homogenization*

•	 Ability to mantain consistent texture
•	 Simple consumer- friendly labeling

SENSORY •	 Smooth and creamy texture
•	 Neutral taste

      LABELING •	 Clean label
•	 Labeled as starch (corn flour in UK)

DAIRY

Nutritional and Technological 
Food Solutions

www.roquette.com

This informative and technical document is provided for food business operators or healthcare professionals, including prospective customers for Roquette 
 and not intended to be delivered as such to final consumers. Legal, regulatory, policies and requirements are subject to change and jurisdictional variation.

® Registered trademark of Roquette Frères - © Roquette Frères S.A. -  FO_DA_STIRRED-YOGURT-CS - 20.1e.09/2021-EU

Detailed recipe:  LDAIFER011

NUTRITION FACTS 
stirred yogurt

Per 100g

Energy		  92kcal

Fat                                                      3.4g 
 	 Of wich saturated 2.1g

Total carbohydrate                        12.6g 
	 Of which sugars                            11.7g

	 Fiber	 0.0g

Protein	 2.9g

Salt	                                                    0.11g

*Maize is not listed among major allergens according to 
Regulation (Annex II Regulation EU n°1169/2011) neither in the 
Codex list of allergens to be labeled (Codex Stan 1-1985 (Rev. 
1-1991)-§4.2.1.43)
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